



URZĄD GMINY KOŁACZKOWO

Kołaczkowo, 25.09.2020 r.

OOG.1431.1.40.2020

Pan Adam Szulc
Szulc Efekt Sp. z o.o.
ul. Poligonowa 1
04-051 Warszawa

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej i odrębnej petycji w jednym piśmie z dnia 16.09.2020 roku przedstawiam odpowiedzi na poniższe pytania:

1) Jaką kwotę w ciągu ostatnich 6 miesięcy wydatkowała gmina na zakup maseczek i przyłbic. Wnioskodawca ma na myśli w tym przypadku wszystkie – zakupione przez Urząd środki ochrony, o których mowa w §19 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19czerwca r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2020 poz 1066)

Odpowiedź:

W okresie ostatnich 6 miesięcy Urząd Gminy w Kołaczkwowie wraz z jednostkami organizacyjnymi wydatkował na zakup maseczek i przyłbic kwotę 5.169,55 zł brutto.

2) W trybie wyżej podanych podstaw prawnych wnosimy o udzielenie informacji publicznej kto jest ostatecznym użytkownikiem, rzeczy zakupionych przez Urząd środków ochrony, o których mowa w powyższym §. Wnioskodawca ma na myśli w tym przypadku inter alia: Urzędników, Interesantów, Uczniów w szkołach (czasami szkoły realizują tego typu zakupy samoistnie z pominięciem Urzędu Gminy), Osoby odwiedzające jednostki kultury, Pensjonariusze gminnych domów pomocy społecznej, Innych odbiorców - jakich? etc

Odpowiedź:

Użytkownikami zakupionych środków ochrony są pracownicy urzędu, pracownicy jednostek organizacyjnych, interesanci, uczniowie.

3) Czy wszystkie zakupywane środki ochrony, o których mowa w wyżej wzmiankowanym §1 spełniają odnośne normy?

Odpowiedź:

Zakupione przez Gminę Kołaczkowo środki ochrony spełniają normę PN-EN 14683:2006- Maski medyczne, jednorazowego użytku z gumkami.

4) Czy urząd dba o komfort Osób/Dzieci stosujących zakrycia ust i nosa - poprzez dostarczanie oprócz maseczek, również przyłbic charakteryzujących się: komfortem noszenia, łatwą dezynfekcją, szerszą ochroną, możliwością regulacji, możliwością wielokrotnego użytku, etc

Odpowiedź: TAK

5) W kontekście wyżej powołanego pytania - jeżeli odbiorcami wzmiankowanych środków ochrony są również nauczyciele w szkole nadzorowanej przez Gminę - czy Zamawiający (Gmina) stosuje jakieś inne dodatkowe kryteria doboru tego typu środków ochrony - tak aby zapobiegać niepożądanym skutkom permanentnego stosowania maseczek u odbiorców szczególnie wrażliwych ?

Odpowiedź: NIE

WÓJT
Wanah
Teresa Waszak

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) Aa.